
О создании комиссий по 

установлению вреда, 

причиненного жилому 

помещению в результате разлива 

мазута, произошедшего в период 

чрезвычайной ситуации, 

возникшей на территории 

Уссурийского городского округа 

 

 

 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Уссурийского городского округа, постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 24 августа 2023 года № 2711 - НПА                    

«Об утверждении Порядка предоставления выплаты на возмещение вреда, 

причиненного жилому помещению в результате разлива мазута, произошедшего 

в период чрезвычайной ситуации, возникшей на территории Уссурийского 

городского округа» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 1. Создать комиссии по установлению вреда, причиненного жилому 

помещению в результате разлива мазута, произошедшего в период 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9371227

25.08.2023 2714

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 
чрезвычайной ситуации, возникшей на территории Уссурийского городского 

округа, и утвердить их состав (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского 

округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 24 августа 2023 года. 

 

 

 
Глава 

Уссурийского городского округа                                                                Е.Е. Корж 

 amp$ 

 

                                                                                                                                                                            9371227Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


